
Noteikumi par dedzināmās malkas
importu.

Noteikumi par iesala ražošanu.

Noteikumi par gaļas, gaļas pārstrādājumu,
speķa, dažāda veida tauku un mar-
garīna tirdzniecību.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. augusta lēmuma ir jāpiedalās Liepājas apriņķa „Kārkļu" meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība
pie Vārķes muižas jaunsaimniecību pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
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Rīgā 1931. g. 13. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja pal. A. Sakenfelds.
Vec. grāmatvedis Brandts.
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Rīgā, 1931. g. 17. augusta. J * ? ._& - Vec. grāmatvedis. Brandts.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par dedzināmās malkas importu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.)

1. Dedzināmo malku atļauts ievest no ārzemēm ne vairāk kā 5% no tā malkas
daudzuma, kādu importieris pēc šo noteikumu spēkā stāšanās dienas iepircis valsts mežos.

2. Atsevišķai personai vai firmai atļauts importēt dedzināmo malku, ja tā uzrāda
muitas iestādēm Zemkopības ministrijas apliecību par iekšzemē no valsts mežiem iepirkto
dedzināmās malkas vairumu.

3. Instrukciju šo noteikumu izvešanai dzīvē izdod zemkopības ministris.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi par iesala ražošanu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.)

1. Zemkopības ministrija var izdot saistošus noteikumus par samēriem, kādos
iesala darītavas var lietot ārzemju un iekšzemes miežus iesala ražošanai.

2. Iekšzemē ražoto miežu iepirkšanas kārtību iesala ražošanai nosaka un iepirk-
šanu kontrolē Zemkopības ministrija.

3. Iestādēm, kas nodarbojas ar iesala ražošanu, jāpieteic un jāuzrāda reģistrē-
šanai Zemkopības ministrijai iesala un miežu krājumi. Šo krājumu izlietošana padota
šinīs noteikumos paredzētai kārtībai.

4. Instrukcijas šo noteikumu izvešanai dzīvē izdod Zemkopības ministrija saziņā
ar Finanču ministriju.

5. Vainīgos šo un 1. pantā minēto saistošo noteikumu, kā arī iepriekšējā (4.) pantā,
minēto instrukciju pārkāpšanā zemkopības ministris var sodīt ar naudas sodu līdz
5000 latiem.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi par gaļas, gaļas pārstrādājumu, speķa,
dažāda veida tauku un margarīna tirdzniecību.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)

1. Uz zemkopības ministra priekšlikumu Ministru kabinets var izdot saistošus
noteikumus par to, kādos apmēros jāiegādā Latvijā ražotie visāda veida gaļa, tās pār-
strādājumi, speķis, dabiskie dzīvnieku tauki (ēdamie un techniskie), mākslīgie tauki
ar augu eļļu piemaisījumu, margarīns un hidrētie tauki, tām atsevišķām firmām un
personām, kas šādus ražojumus ieved no ārzemēm.

2. Par iekšzemē iegādāto produktu daudzumiem Zemkopības ministrija izdod
apliecības, kas jāuzrāda muitnīcās, augšminētos ārzemju produktus saņemot. Apliecības
firmām un atsevišķām personām Zemkopības ministrija izsniedz uz rakstisku pieprasī-
jumu, kam pievienojami dokumentāriski pierādījumi par iekšzemē ražoto, 1. pantā
minēto produktu iegādi.

3. Instrukciju šo noteikumu izvešanai dzīvē izdod Ministru kabinets.

4. Vainīgos šo un 1. pantā minēto saistošo noteikumu, kā arī iepriekšējā (3.) pantā
minētās instrukcijas pārkāpšanā zemkopības ministris var sodīt ar naudas sodu līdz
5000 latiem.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris A. Alberings.
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Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
8. augusta lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās daļas sastādīto un Liepājas
apriņķa ,,Kārklu" meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Vārķes
muižas jaunsaimniecību pļavu galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
„Kārkļu" meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītāja pal. A. Sakenfelds.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
8. augusta lēmumu ir apstiprinājis Latvijas
lauksaimniecības centrālbiedrības zemes
kultūras biroja sastādīto un Codes melio-
rācijas sabiedrības ,,Doles strauts" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sabied-
rības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Codes meliorācijas sabiedrībā
,,DoIes strauts", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītāja pal. A. Sakenfelds.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Paziņojums.
Tieslietu ministrija paziņo, ka saskaņā

ar tieslietu ministra 1931. g. 18. augusta
rezolūciju Kuldīgas apr. Brocēnu pagasta
dzimtsarakstu nodaļa pārdēvēta par
Cieceres pagasta dzimtsarakstu nodaļu.

Rīgā, 1931. gada 25. augustā.
Tiesu departamenta direktors Stokets.
Juriskonsultācijas techn. darbu

vadītāja p. i. V. Dāvids.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Vald. Vēstn."
53. num. 1927. g.) un instrukciju (,,Vald.
Vēstn." 185. num. 1927. g.) augļu ekspor-
tiere Debora Kreiners, Rīgā, Mārstaļu
ielā N° 25, 1931. g. 26. augustā reģistrēta
kā augļu un ogu izvedēja uz ārzemēm
zem šādas tirdzniecības markas ,,D. K.".
13782 Zemkopības departaments.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 480.

23003. Liepinš Jānis. 33066/30.
23004. Torkačs Timotejs. 33601/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
0.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Ārzemes.
Ungārijas valdība grib ieturēt taupības

politiku.
Budapeštā, 27. augustā. Jaunā Ungā-

rijas valdība nolēmusi likvidēt visus val-
dības automobiļus, kuri līdz šim atradušies
ministru un augstāko ierēdņu rīcībā. Pa-
visam likvidējami 50 automobiļi. Tādējādi
paredzēts 500.000 pengu liels ietaupījums.

LTA.

Kārtējas sacelšanās mēģinājumi Portugālē.
Parīzē, 27. augustā. Havass ziņo no

Lisabonas, ka vakarrīt tur noticis sacel-
šanās mēģinājums. Kāda civilistu grupa
iebrukuši 3. artilērijas pulka kazarmā un
atbruņojuši sardzi. Vēlāk valdības kara-
spēkam un policijai izdevies dumpi
apspiest nn sagūstīt tā vadoņus. Pēc
laikrakstu ziņām ielu cīņās nonāvētas 10
un ievainotas 43 personas. Dumpinieki
esot rīkojušies saziņā ar diviem artilērijas
pulkiem un okupējuši Lisabonā vairākus
stratēģiski svarīgus punktus. Lai sacel-
šanos apspiestu, valdība laidusi darbā arī
tankus un lidmašīnas.

Parīzē
^

27. augustā. Par vakardienas
notikumiem Lisabonā Havass papildus
ziņo, ka revolucionāriem, iebrūkot 3. arti-
lērijas pulka kazarmā, šis pulks pievieno-
jies sacelšanās kustībai. Drīz pēc tam
sācies valdības karaspēka uzbrukums ka-
zarmai, kurā dumpinieki bija aizbarikadē-
jušies. Valdība esot paguvusi lokalizēt
nemierus šīs kazarmas rajonā. Visā
Lisabonā uz ielām dežūrē republikāniskās
gvardes patruļas ar ložmetējiem. Vēlu
vakarā valdība izdevusi oficiālu paziņo-
jumu, ka tā pilnīgi pārvaldot situāciju
un ka kartība esot atjaunota.

Madrides laikraksti ziņo no Vigo, ka
iebraucēji no Portugāles 'stāstot par sa-
celšanās kustī-bu arī Oportā. Tur tāpat
esot sturmetas kazarmas. Robežpilsētā
Valensijā vakar bija izplatītas baumas,
ka Portugāles prezidents Karmona esot
nogalināts.

Pēdējās ziņas no Lisabonas apstiprina,
ka sacelšanas kustība, kurā piedalījās
daudz civilistu un daļa garnizona, aizvakar
pievakarē apspiesta. No privātiem avo-
tiem ziņo, ka kritušo skaits sasniedzot
ap 50 un ievainoto — ap 250. LTA.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām',

slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1931. gada 16. līdz:
' ZLaiugustam Rīgas pilsētas statistiskā valda-

i pēc ārstu paziņojumiem:
tt

'—

Slimības nosaukums- !=
</, c*ra-b*

tsi

Tjpfous abdom Vēdera tifs> .. .. 25
Paratvphus Paratifs .. .. 3.
Feforis exanth Izsituma tifš; . .. —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis-.. —
Malaria Purva: drudzis. .. —
Variola et variolois . . Bakas,.. . .... —
Morbilli Masalas- —
Scarlatina Šarlaks. .. .. .... 6
Tussis convulsiva . . . Garais- klepus.. . i —
Diphter. vēra Difterits ....... 3
Cholera asiatica .... Āzijas kūliena . i —
Ervsipelas Roze ...... 4
Parotitis epidemica . . . Cūciņa; .... 6
Dysenteria Asinssērga ... 1
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas, sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 4
Trachoma Trachoms ... 6
Scorbutus Skorbuts ... —
Influenca Influenca ... 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . 1
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturn. . , Saindēšanās ar svinu —

Ministru prezidents
oar savu braucienu uz Ženēvu.
Rīgā, 27. augustā. Ministru prezidents

un ārlietu ministris K. Ulmanis šodien
pieņēma preses pārstāvjus intervijā, kurā
tuvāk izteicās par savu priekšā stāvošo
braucienu uz Žcnēvu. Ministru prezidents
uzsvēra:

Šoreiz Ženēvā ir paredzētas it īpaši trīs
lietas: Pirmā: 31. augustā notiks kommi-
siju darbību saskaņošanas vai koordinā-
cijas sēde. Jau sākot no pagājušās ziemas
un vēl agrāk ieceltas dažādas kommisijas
saimniecisko jautājumu noskaidrošanai.

Šīs kommisi'as visu laiku strādājušas un
tagad, 31. augustā, sapulcējas kopā, lai
varētu saskaņot vai koordinēt savu dar-
bību, kā arī tos atzinumus un ieteikumus,
pie kādiem tās nākušas. Kad šis koordi-
nācijas darbs būs pabeigts, tad tas tūliņ
nāks Eiropas ūnijas studijas kommisijas
sēdē. Tur apspriedīs visus priekšā celtos
jautājumus, kuri tad pēc dažām dienām
nāks Tautu Savienības plēnārsapulcē.
Runājot par šo dažādo jautājumu saturu,
jāsaka, ka pašā degpunktā šoreiz stāv
tīri saimnieciski jautājumi. No
jautājumiem, kas zināmā mērā pieskaras
vispārējai politikai, jāmin vācu-austriešu
muitas ūnijas lieta. No saimnieciskiem
jautājumiem varētu minēt sekošos:

Vispirms, jautājums par agrārkreditiem.
Šie agrārkrediti ir divējādi: ilgtermiņa
un īstermiņa. īstermiņa agrārkredita jau-
tājums ir ' jaunāks, un tas vēl nav tik
tālu noskaidrots, kā agrāk iekustinātais
jautājums par ilgtermiņa agrārkreditiem.
Kā zināms, jau pavasarī noslēgta konven-
cija par starptautiskās agrārbankas
nodibināšanu un pieņemti bankas sta-
tūti. Mūsu Saeima jau izdarījusi vaja-
dzīgo vienošanās dokumentu ratifikāciju.
Jāatzīmē, ka Latvija bija pirmā valsts,
kas ratificēja šo konvenciju. No liel-
valstīm, kas domātas nevis kā naudas
ņēmējas, bet gan kā naudas devējas, pie
agrārbankas nodibināšanas piedalījās arī
Francija un Anglija. Ir paredzēts, ka šī
banka savu darbību uzsāks jau šoruden,

un cerams, ka pašreizējais sastrēgums
naudas tirgū neaizkavēs šī plāna izvešanu.
Mūsu pārstāvji jau no paša sākuma aktīvi
līdzdarbojušies starptautiskās agrārbankas
priekšdarbu veikšanā. Arī mūsu Zemes
bankai, jau nācies nosūtīt uz Ženēvu vairāk
atsauksmes. Apsverot visus apstākļus,
jāsaka, ka arī mums ir izredzes pa-
pildināt mūsu Zemesbankas rīcības
līdzekļus ar aizdevumu no starp-
tautiskās agrārbankas, tiklīdz šī
banka būs savu darbību uzsākusi, kas,
protams, mums būs ļoti svarīgi. Kā jau
minēts, jautājums par īstermiņa agrār-
kreditiem vēl prasa tālāku noskaidrošanu,
bet arī šī jautājuma uz priekšu virzīšanā
mēs visādā zinā ņemsim aktīvu dalību.

No tālākiem jautājumiem, kuri tieši
vai netieši skars arī mūsu saimniecisko
dzīvi, minams jautājums par preferen-
ciālām muitām, citiem vārdiem sakot,
jautājums par jaunu praksi tirdzniecības
līgumu slēgšanā uu proti tajā ziņā, ka
tagad vispār pieņemtos lielākās labvēlības
līgumus papildinās ar noteikumu, ka
kaut kuras divas vai arī vairākas valstīs
piešķirtu viena otrai uz zināmām precēm
lielāku nolaidumu ārpus vislielākās lab-
vēlības. Bet šis jautājums par speciālu
muitu nolaidumu atsevišķo valstu starpā
varētu tikt izvests' tad, ja arī pārējās
līgumvalstīs piekristu šim jaunam paņē-
mienam. Jautājums par to, vai piekrist,
vai ne, būs viens no dienas kārtības sva-
rīgākiem punktiem. Tur klāt nāk vēl
tas, ka atsevišķām valstīm savā starpā
vajadzētu vienoties par noteiktu preču
daudzumu, kuru varētu importēt vai nu
vispār dabūtas atļaujas kārtībā, vai arī
ar speciāli pazeminātām muitām. Līdz-
šinējās pārrunās Latvija nav varējusi dot
savu piekrišanu nedz attiecībā uz prefe-
rencēm, nedz attiecībā uz kvotām, un
arī Tautu Savienībā vēl vienmēr pastāv
domstarpības šinī jautājumā. Interesi
pelnīja priekšlikums, kuru Anglijas val-
dība taisījusi lielākām Eiropas valstīm,
proti — lai tās vienotos pa 25% muitu
nolaidumu rūpniecības ražojumiem sav-
starpējā preču apmaiņā. Šis jautā-
jums tagad būs nonācis drusku citādā
gaismā sakarā ar to, ka pēdējās die-
nās Anglijā ļoti nopietni tika apska-
tīts jautājums par 100/0 muitu ieve-
šanu visām importējamām precēm,
Acīmredzot, šīs divas lietas nāksies ļoti
grūti saskaņot. Vēl jāatzīmē vienošanās
protokols par savstarpēju muitu likmju
nepacelšanu, kuru parakstīja pag. gada
ziemā pavisam piecas valstis — Zvied-
rija, Norvēģija, Dānija, Holande un
Beļģija. Šis jautājums zināmos apstākļos
mūs varētu stipri interesēt, jo arī
mums rūp, lai netiktu paceltas muitas uz
mūsu eksportējamām precēm. Vispār,
visu laiku mēs esam ļoti centušies
turēties pie starptautiskajās kon-
ferences taisītiem atzinumiem zīmē-
joties uz muitu nepacelšanu. Tikai
pašā pēdējā laikā, šī gada jūlijā, kad vis-
apkārt mums bija notikusi muitu pacel-
šana, arī mēs bijām spie ti dažām pre-
cēm pacelt muitas, lai citas valstis ne-
iegūtu pārmērīgas priekšrocības zīmējoties
uz mūsu tirgu. Paredzams, ka apspriedes

Ženēvā diezcik plašas nebūs un visai
strauji uz priekšu nevirzīsies, jo vispārējais
saimnieciskais stāvoklis pasaulē, kā visiem
labi zināms, ir ļoti smags un sarežģīts;.
Viss tas, protams, apgrūtinās lielo saim-
niecisko problēmu atrisināšanu arī Ženēvā.
Tomēr mēs atzīstam par nepieciešamu
piedalīties visu šī rudens apspriežu dSenas
kārtībā stāvošo, tik ļoti svarīgo punktu
pārrunāšanā, lai vispirms mēs varētu pa-
ziņot savu viedokli šinīs jautājumos un
bez tam būtu pilnīgi informēti par visu
lietu gaitu un par izredzēm nākotnē.
Mēs strādāsim visciešākā kontaktā ar
Baltijas valstīm, it sevišķi ar
Igauniju, ar kuru kopīgais, ceļš no-
sprausts Tallinā, kur vēl tikai nesen abu
valstu ārlietu ministri sanāca uz savu
periodisko apspriedi.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

„VaId. Vēstn." 1927. g. 100. numurā
izsludināto savu rīkojumu Ne 147 par
braucēju satiksmes ierobežošanu Jacht-
kluba ielā tikai vienā virzienā ar šo
atceļu.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā. N° 151.
Rīgas prefekts T. Grīnvalds.

Literatūra.
Rīgas pilsētas Missiņa bibliotēkai.

(Torņa ielā 3),
laikā no 1931. gada 1. janvāra līdz 30. jūnijam
dāvinājuši grāmatas, brošūras.'žurnālus un laik-
rakstus (komplektus un atsevišķus numurus),
skrejlapas, rokrakstus, vēstules un uzņēmumus:

P. Akmens-Asmens — 2, A. Augstkalns — 1,
Āronu Matīss — 9, E. Birznieks-Upītis — 6,
A. Birkerts — 5, Bibliotēku Centrāle — 1, Z. Birz-
niece — 1, E. Brinkmanis — 3, M. Brunenieks — 1,
V. Caune — 2, F. Cielēns — 1, K. Egle — 66,
K. Eliass — 2, H. Enzeliņš — 1, P. Ērmanis — 12,
A. Fišers — 4, J. Graubinš — 4, E. Griķis — 1,
J. Grīns — 1, A. Gulbis — 22, Fr. Gulbis — 2,
A. Gūtmanis — 1, L. Kalniņš — 1,Ž. Karlsons — 1,

P. Ķikutis — I, K- Kraujiņš — 2, J. Kreics — 3,
Kultūras Fonds — 23,, Latv. bērnu draugu
biedr. — 1, Latvijas Tautas Universitāte — 1,
,,Literatūra" — 2, A. Mālīts— 4, J.Missiņš— 170,
N. N. — 7, K- Niedra — 3, A. Krauze-Ozoliņa —
56, S. Pakalns — 1, P. Pētersons — 62, Pieminekļu
valde — 1, ,,Priekules Ziņas'red. — l.,M. Pu-
ķīts — 3, M. Redlich— 7, Rīgas Latviešu Biedrība
— 99, Rīgas pilsētas Izglītības nodaļa — 14,
Rīgas pils. 2. bibliotēka — 148, V. Rubenis — 3,
,,Siguldas »Ziņas" rēd. — 1, V. Smārens — 4,
A. Smilga — 1, J. Steinbergs — 2, ,.Students "
red. — l,Prof._A. Svābe— 2, „Taisnība" red. — 1,
J. Ulpe — 5,,,Universitātes" red. — 1, A. Upītis —
2, „Valters.un Rapa" — 2, J. Vēliņš — 41, H. Vē-
vere — 1, „Vidzemes Šveice" red. — 1, P. Vītolinš
— 1, V. Zālītis — 4, K- Zeiferts — 1, sociāl-
demokrāts" red. — 1. Kopā 832.

Izsaku dāvinātājiem sirsnīgu pateicību. Biblio-
tēkā arī turpmāk ar pateicību saņems dāvinā-
jumus.

Bibliotēkas pārzinis.

Atpūta. JNb 356. _ 1931. g. 28. augustā.
Maksā 30 sant.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 28. augustā.

Devizes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,75—101,50
100 Itālijas liru 27,05—27.26
100 Zviedrijas kronu ..... 13860—139,30
100 Norveģiias kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15/6
100 Holandes guldeņu .... 208,80—209,85
100 Vācijas marku 123,15—123,80
100 Somijas marku ..... 1300—13.12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Latvijas bankas nedēļai pārskati
uz 1931. g. 24. augustu.

AKTĪVĀ. Lati. S, PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 2*011290 30 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 45007810 —
Ārzemju valūta 25\335686 42 Pamata kapitāls 19 676A10'68
Sudraba nauda 7/149384— Rezerves kapitāls 4 728 5S0>70>
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500000*—

nauda 7.922 975 15. Noguldījumi '. 19.371261 29i
īsa termiņa vekseļi. 80 161895 37 Tekoši rēķini 63 097 323'.29.
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 61871523 84 Valsts rēķini un depoziti 60 813.135. ia
Citi aktīvi . 16352 827 42. eifci; pasīvi _. 6611061 42j

222 805 ~
582

~50 222 805.582J50 '
Rīgā, 1931. g. 27. augustā. Padtomes priekšsēdētāja v. A. Kiīve.

13898 Galvenais direktors K. Vanags..
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iTfesu
«Judincajuvni.

-"»
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Jēkaba Perelmaņa lūgumu
viņa prasības lietā pret Līnu
Pētefson, Paulu Georgu Stāl-
bergu un Ellas Pēterson mant.
masu summā Ls 2600,— starp-
niecības naudas, uzaicina Līnu
Pēterson un Sigridi Pēterson,
kuru dzīves vietas prasītājam nav
zināmas, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
miršanas apliecība un noraksti
atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1954. 13231b

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
Priekšsēd. b. v. A. Valters.

Sekretārs v. A. Ozoliņš,

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka Lat-
vijas aeroklubs", kas reģistrēts ar
apgabaltiesas 1920. g. 15. dec.
lēmumu ir galīgi likvidēts, sa-
skaņā ar biedrības 1931. g.
2. maija biedru pilnas sapulces
lēmumu. 13151b

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
Nod. pārziņa v. M. Bērziņš,

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
11. augusta lēmumu pārreģi-
strēta biedrība zem nosaukuma:
Tautas tiesību un veselības
sargs ,,Hippokrats" zem jauna
nosaukuma: Biedrība: Tautas
tiesību un veselības sargs ,,Hippo-
krats" , kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
7. jūnijā pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 13149b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 11. augusta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Biedrība ,,Rezervisti", ar valdes
sēdekli Rīgā. 13150b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. augusta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kūpi rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Otto Tracham pie-
derošā nekustamā īpašuma Vents-
pilī I kvartālā ar zemes grām.
JVs 388 korroborēta akts: obli-
gācija, izd. 1915. g. 20. janv.
ar Billes Birzons vārdu un
korroborēta 1915. g. 19. febr.
ar Ne 17, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." "un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 18. augustā.
L.'Ne 1007/31. 13054b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. augusta
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka nākamie laulātie
Oskars Tums un Anna-Alvīna
Jāņa m. Baltmanis 1931. g.
6. jūlijā noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jēkabpils
notāra Jagda ar reģ. JVs 3786,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41.—66., 79 un turpmākos p. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un 'brīvi lietot, kādē]
vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Jelgavā, ,1931.- g. 18. augustā,
L. Ne 993/31. 13056b

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50. un Civ. proc.
lik. 339., 366., 411., 698. un
718. p. 1. pkt. pantu pamata
dara zināmu Edai Ziemelis, dzim.
Alpiņš, ka tiesa 1930. g. 13. okt.
aizm 'uguras nosprieda viņas lau-
lību ar Jēkabu Ziemeli šķirt.

Jelgavā, 1931. g. 18. augustā.
L. Ne 281/30. 13057b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1924. g. 5. oktobrī mir. Kriša
Friča d. Ķimša (Ķimsis), 1924. g.
3. maijā, mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. augustā.
L. Ne 2268/31. 13155b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu

.1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
16. septembri 'minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
16. decembrī Rīgā mir. Paula
Vilhelma dēla Frīdes (Friede)
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
137K3n Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
16. septembrī 'minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
4. jūlijā Kalsnavas pag. mir.
Ievas Mārtiņa m. Zilbers, dzim.
Elksnīts, tes'tāmentu.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
13784o Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
16. septembrī 'minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1931. g. 6. jūnijā Rozulas
pag. mirušā Mārtiņa Jāņa dēla
Martinsona testamentu.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
13785o Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
25. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2940 kr. rbļ.
liels parāds pēc pirkuma-pār-
de' vuma līguma, korrob. 1880. g.
7. oktobrī ar Ne 636 uz Veģu
muižas „Troping" mājām ar
zemes grām. Ne 2120, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Fri-
cim Ozoliņam dota tiesība prasīt
attiecigas 'hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 19. augustā.
L. Ne 242 31. 13159b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
6. augusta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kūju rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz. Antonijai
Domkins, dzim. Treijs piederošā
nekustamā īpašumajelgavas apr.
Zaļāsmuižas Puteļu mājām ar
zemes grām. Ne 1693 korrobor.
obligācijas: 1) par 500 c. rbļ.,
izd. 1885. g. 16. febr. ar Zaļās-
muižas krājkases vārdu un korro-
borēta 1885. g. 5. martā ar
Ne 1104 un 2) par 500 c. rbļ.,
izd. 1906. g. 30. nov. ar tās
pašas vārdu un korroborēta
1907. g. 30. janv. ar Ne 218,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
samaksātām un iznīcinātām un
lūdzējai Antonijai Domkins,dzim.
Treijs atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 18. augustā.
L. Ne 1004/31. 13158b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. augusta
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Jānis Kazi-
mira d. Jansons un Johanna
Ernsta m. "jansons, dzim. Ģerķis,
1931. g. 29. jūnijā noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģis-
trētu pie Bauskas notāra Brīviņa
ar reģ. Ne 1154, ar kuru viņi
atceļ " Civ. lik. 41.—66., 79. un
turpmākos pant. aprādītās tie-
sības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L. Ne 980/31. 13157b

Jelgavā, 1931. g. 18. augustā.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 28. decembrī mirušās
Martas-Marijas Jāna m. Okmans,
dzim. Liepiņš, '1930. g. 28. okt.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. augustā.
L. JVs 2005/31. 13156b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada'
6. augusta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Kārlim Zālītim pie-
derošo nekustamo mantu —
Jēkabpils apr. Liel-Zalves muižas
,,Slabdčan arī Slabertzan-Spodre
Ne 29" mājām ar zemes grām.
Ne 373 korroborētas aktis: 1) pa-
rāda raksts par 700 c. rbļ.,
izd. ar Māres Spodre vārdu
un korroborēts 1890. g. 1. dec.
ar Ne 239, 2) Jaunjelgavas pils.
maģistrāta 1889. g. 3. marta
akts Ne 532, pēc kura 1889. g.
7. martā Meiera Šēna labā ie-
vesta aizlieguma atzīme ar Ns 77
par 225 c. rbļ. un 3) tā paša
1889. g. 3. marta akts Ne 534,
pēc kufa 1889. g. 7. martā
Šmuļa-Leiba Vasermaņa labā ie-
vesta aizlieguma atzīme ar Ne 78
par 240 c. rbļ., ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
samaksātām un pēdējo par iz
nīcinātu un lūdzējam Kārlim
Zālītim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 18. augustā.
L. Ne 1002/31. 13055b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
5. augustā, izklausījusi Hermaņa
Pētera d. Zandera lūgumu atz'īt
bezvēsts prombūtnē esošo Erne-
stīni Pētera m. Zanders par
mirušu — nolēma: atzīt Erne-
stīni Pētera m. Zanders, dzim.
Smiltenes pag. 1885. g. 16. janv.,
par mirušu.

Rīgā„ 1931. g. 19. augustā.
L. Ne 1245-11. g. 13148b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Kārļa
Eduarda Lēdeboma pilnvarnieka
zv. adv. D. Eljaševa lūguiru
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
19. augustā publicēto 1931. g.
21. jūnijā Rīgā, mirušās Karolīnes
Antona m. Lēdeboms, dzim.
Freinds un viņas vīra Eduarda
Lēdeboma savstarpējo testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Karolines Lēdeboms
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 20. augustā.
13232 L. JVs5546/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.3

Rīgas apgabaltiesa^ . civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Sofijas Šmurlo,
dzim. Rank lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
19. augustā, publicēto 1931. g.

27. februārī Rīgā mirušā Vla-
dimira Franča d. Šmurlo,
1929. gadā 13. martā pie Rīgas
notāra Roberta Voigta publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Vladimira Franča d. Šmurlo
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 20. augustā.
L. JVs 5566/31. 13233

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.
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Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
10. jūlijā mirušās Juliannas Jura
m. Liepas, dzim. Amakers, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u'.-t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. augustā.
13153 L. JVs 1843/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

,,
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzai-
cina visus, kam būtu uz 1922. g.
13. maijā mirušā Miķeļa Kriša
d. Zemaiša (Žamaiša) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1931. g. 18. augustā
13154 L. Ne 1675/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
15. oktobrī mirušā Friča Mārtiņa
d. Roņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem tt. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 19. augustā.
13275 L. N° 1914/31. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 5. martā mirušā Jāņa
Krišjāņa dēla Lindenberga at-
stāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 19. augustā.
13276 L.Ne 2262/31. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata- uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 19. janvāri mirušā Kriš-
jāņa (Kristapa) Teodora Laucis
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 19. augustā.
13277 L. Ne 2266/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata,
Emīlijas Voznovičs, dzim. Karels,
prasības lietā pret Modestu Voz-
noviču par laulības šķiršanu,
uzaicina ModestuVoznoviču, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzvīes
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JVs684p./31. 13162

Daugavpilī, 1931. g. 18. aug.
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
5. novembrī mir. Pētera-Alberta
Indriķa d. Bērziņa, 1927. g.
18. septembri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 9. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 19. aug.
L. Ns 486a./31. 13161b

Priekšsēd. b.v.Aug. Rumpēters.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 4. jūlijā mirušā Jēkaba
Galviņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas. Ja mi-
nētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L. JVs 1574/31.

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
1325.3 Miertiesn. v. Akermanis.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Annas Gūt-
mans lūgumu un savu š. g.
18. augusta lēmumu uzaicina
1928. g. 8. februārī Grobiņā
mirušās Marijas Runga, dzim.
Niedre (Neder), likumīgos mant-
niekus, resp. tiesību ņēmējus
ierasties pie minētā miertiesneša
un saņemt Ls 200, ko iemaksājusi
miertiesneša depozītā Anna Gūt-
mans, kā 1930. g. 9. augustā
mirušā Jāņa Niedres (Neder)
testamenta mantniece uz Jāņa
Niedres 1926. g. 10. aprīlī taisīta
testamenta pamata.

1931. g. 19. augustā.
Ne 1338. 13430b

Miertiesnesis T. Veeners.

Ventspils apriņķa 2. iecirkņa
miertiesnesis uzaicina 1921. g.
3. oktobrī mir. Tijas Deģis,
dzim. Deģe, mantniekus un
visas citas personas, kam
varētu būt kādas tesības un pra-
sības uz nel. atstāto mantojumu,
pieteikt tās miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas gaidī-
bas Vēstnesī".

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs laikā paziņots miertiesne-
sim, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1931. g. 19. augustā.
13165 JVs 509/c.

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, "ka pēc
1931. g, 29. jūnijā mir. Averjana
Ivanova ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Biķer-
nieku pag. Rogačevkas sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt šās
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Daugavpilī, 1931. g. 18. aug.
Civ. lieta Ne 912. 13166b ~

Miertiesneša p. i. Novickis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka š. g. 20. au-
gusta ,,Valdības Vēstnesī" 184.nu-
murā iespiestā sludinājumā par
Ruvena Deiča kustamas mantas
pārdošanu 10. septembrī, pīkst. 10
dienā, š. g., Matīsa ielā JVs 33,
dz. 3, nepareizi iespiests ,,novērt.
par Ls 150,—", bet pareizi la-
sāms ,.novērtētu par Ls 670,—".

Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. (kanceleja: Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 14, dz. 3)
paziņo,_ ka:

1) pēc Rīgas apgabalt. 3, civīl-
nodaļas pavēles no 1930. g.
17. jūnija ar JVs 321036 Latvijas
hipotēku oankas prasībā 1931. g.
29. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle pārdos publiskos torgos
A./S. „Ressort" nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Pēter-
pils priekšpilsētā, Ganību dambī,
II hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. JVs 98 (grupā 14, grunts JVs 12)
un sastāv no pilsētas dzimt-
rentes gruntsgabala zemes pla-
tībā 5730,5 kv. metri ar uz viņa
atrodošamies ēkām un viņā ie-
būvētām mašīnām pēc saraksta;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 73.000,—
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 191.932,— un
nodokļu parāds Ls 5668,04;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 13874

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
Tiesu izn. v. i. I. Kurmītis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 23, sa-
skaņā ar savu 1931. g. 19. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1402. p., 1401. p.,
1408. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1931. g.
20. jūlijā mir. Antona Voita
likumīgos mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", savas mantošanas tie-
sības uz palikušo pēc nelaiķa
nāves mantu, atrodošos Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļā naudu.

Rēzeknē, 1931. g. 19. augustā.
JVs 1165/31. 13255b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 13. jūlijā mir. Vincenta
Mārtiņa d. Skuķis ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Skuķu mājās,
kādēļ uzaicina visas ' personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, būtu kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt šās
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Daugavpilī, 1931. g. 18. aug.
Civ. lieta JVs 883. 13169b

Miertiesneša p. i. Novickis.

Daugavpils 3. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar savu š. g.
18. augusta lēmumu un Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 17. janvārī mirušās
Bogumilas Ignata m, Bisters ir
palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag.
Tukišu sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 18. augustā.
13167 Civ. lieta JVs 909.

Miertiesneša p. i. S. Novickis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 3. nov. mir. Vassas
Ivanovas ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Biķernieku pag. Rogačevkas sā-
džā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, kā mantniekiem, pie-
teikt šās tiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 18. aug.
Civ. lieta JVe 911. 13168b

Miertiesneša p. i. Novickis.

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot Not. nolik.
18H. pantu paziņo, ka Elza-
Pauline Pētera m! Sedāns (Sa-
dans) iesniegusi nodaļai lūgumu,
ievest viņas zemes grāmatu re-
ģistri par īpašnieci aiz valdī-
šanas noilguma, saskaņā ar Lat-
gales apgabalt. 1930. ģ. 15. dec.
lēmumu, uz īpašumu, atrodošos
Daugavpils apr. Ungurmuižas pa-
gastā un sastāvošu no četriem
Antužu sādžas zemes gabaliem
JVsJVs 11, 18, 26 un 109, kop-
platībā 25 deset. 1770 kv.
asis, kup agrāk piederējuši Ma-
rijai Andreja m. Sadans (1931. g.
žurn. B. JVs 193).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem, un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktas
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkfirisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 19. aug.
Ne 17265. JVs 7051. 1176-b.
13256b Priekšn. v. pal. A. Bergs,

Sekret. pal. v. i. Ž. Ķalnmals

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
26. augustā mir. Miķeļa Luci-
jana d. Grachoļska, * 1929. g.
4. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
9. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 19. aug.
L. JVs 1152a. 13160b

Priekšsēd. b. v. Aug. Rumpēters.
Sekretārs K. Kaneurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
2. februārī mir. Pētera Antona d.
Tropa, 1926. g. 30. jan. sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 15. janv. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 19. aug.
L. JVs 321a./31. 13509b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.



Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
ķeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 8. septembrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Antonijas ielā JVs 5,
pārdos Vcļ/demāra Heida kust.
mantu, sastāvošu no ragavām
un raspuskām un novērtētu
par Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
L. Ne 2507. 13873

Tiesu izp. V. Požariskis.

„__ —«i

"€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 4. septembrī,pikst.*dienā, Rīgā, Grāvmuižas ielā
JVs 13, dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
Jāņa Labrencis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 626,— un sastā-
vošu no 1 kombinētas ēvelmašī-
nas, viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 13896x

Rīgā, 1931. g. 21. augustā.
Piedzinējs A. Vucens.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 8. septembri,
pulksten 11.20 dienā, Rīgā, I.
Maskavas ielā JVs 110, Zamueļa
un Borucha Guroviču pras. lietā
pārdos Ševeļa Rakovicka kusta-
mo mantu, sastāvošu no mēbe-
lēm un novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. augustā.
13888 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 8. septembrī,
pulksten 11.50 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 138a,
fabrikā sped. a/s. agrāk Kr.iep
un Verner pras. lietā, pārdos
Šlioma Okina kustamo mantu,
sastāvošu no ģērētām teļa ādām,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. augustā.
13877 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild. Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 8. septembrī,
pulksten 12 dienā, Rīgā, 1.
Maskavas ielā Ne 167, Mozusa
Joffes u. c. pras. lietās pārdos
I un II izsolē Jāņa Lauka ku-
stamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, dēļiem u. c.
un novērtētu par Ls 665,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. augustā.
13889 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7, dz. 20)
paziņo, ka:

1) ' Edgara Daniela prasībā
no Karolīnes Lanka Ls 500,—
ar % un izdevumiem pēc tiesas
sprieduma uzrakstu piespiedu
izpildīšanas kārtībā uz pro-
testēta vekseļa 1931. gada
29. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Karolīnes Lanka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Lubānas
ielā JVs 2, M. Maskavas ielas stūri,
III hip. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 1807 (grupā 47,
grunts Ne 72) un sastāv no pilsētas
dzimtrentes gruntsgabala 910 kv.
metru platībā ar uz tā atrodošām
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 27.030,—, nodokļu
parāds Ls 320,07 ar % soda
naudu;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, kura no šīm sum-
mām būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
13887 Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apgabalties. Talsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18) pa-
ziņo, ka:

1) Jaunās Rīgas krāj-aizdevu
sabiedrības un citu prasības
apmierināšanai 1931. g. 11. no-
vembrī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos otrreizējos publiskos
torgos Romāna Kriša d. Fiņķa
nekustamo īpašumu Talsu apr.
Nurmuižas pagasta Sēņu muižas
Lūšu JVs 24 F mājas, apm. 17,52
hektāru platībā ar zemes grā-
matu reģistra JVs 1025;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 6600,—
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties torgos, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma, do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. 13855

Talsos, 1931. g. 25. augustā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
taksametra atļauju JVs 650, izd.
no Rīgas prēf. 1931. g. 19. febr.
Ernestam Šiliņam. 13879o

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, L. Ma-
skavas ielā JVs 7, dz. 20,) paziņo,
ka:

1) uz Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas pavēlēm no 1930. g.
11. marta JVs 38349 un 1931. g.
29. jūlija JVs 326353, otrā lab-
prātīgā tiesas publiskā izsolē
1931. g. 29. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Finanču ministrijai pie-
derošo nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, L. Kalnu ielā JVs 4,
3. hipotēku iec. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1471 (grupā 45, grunts
JVs 112) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes grunts gab. 415 kv.
asu platībā ar visām uz tā atro-
došām ēkām un citiem piederu-
miem līdz ar visām tiesībām un
pienākumiem neaizkarot virs-
īpašnieka tiesības;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 4700,—;

3) īpašums ar hipotēku parā-
diem apgrūtināts nav;

4) izsoles noteikumi: izsole
sāksies no Ls 4700. Nosolīto
pirkšanas summu pircējs sa-
maksā šādā kārtā: a) ieskaita
nosolītā summā no viņa tiesā
deponēto drošības naudu 10%
apmērā no novērtēšanas summas,
b) nomaksā atlikušo daļu viena
mēneša laikā pēc izsoles. Ap-
rēķins par ienākumiem un iz-
devumiem norobežojams ar iz-
soles dienu. Visus izdevumus un
nodokļus, kas saistīti ar izsoles
izvešanu tiesā, īpašuma pār-
vešanu uz vārdu zemes grāmatās,
kā arī sevišķi vērtības pieauguma
nodokli sedz pircējs;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
uz ieinteresēta personu vēlēšanos
apskatāmi IīcS izsoles dienai.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
13886x Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. septembrī, pulkst. 10.30 dienā,
?Rīgā, Ķekavas ielā JVs 1, dz. I,
Andreja Frišenfelda lietā pārdos
Jāņa Lepša kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 212,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. augustā.
13897 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 59, pār-
dos Eduarda Krūmiņa kustamo
mantu, sastāv, no kluba iekārtas,
novērtētu par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. augustā.
13885 Tiesu izp. |. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild., Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 5. septembrī,
pulksten 12.30 dienā, Rīgā,
Katoļu ielā JVs 34, dz. 9 un
Kato|u un Jēkabpils ielas stūri,
Pāvela Šenkoloviča prasības lietā,
II izsolē pārdos Teklas Līcites
kustamo mantu, sastāvošu no
dīvāna un kioska, novērtētu
par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.

13875 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 11. septembrī,
pulksten 11.20 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 42, veikalā,
Akc. sab. A. Bušs Rīgas stearīna
sveču fabr. ,,Fiat-Lux" prasībā
pārdos Zaras Livšinas kustamo
mantu, sastāvošu no vienas
naudas maiņas kases ..National",
novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. augustā.
13876 Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ne 18)
paziņo, ka:

!) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 193'.. g.
11. novembrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskos torgos
Ģirta Jāņa d. Ernstsona ne-
kustamo īpašumu Talsu apriņķa
Stendes pagasta Stendes muižas
,,Ievenieku" mājas, apm. 10,85
hektāru platībā ar zemes grā-
matu reģistra JVs 4493;

2) īpašums puDiiskiem torgiem

novērtēts par Ls 3900,—;
3) īpašums apgrūtināts ar hi-

potēku parādiem par Ls 3600 ar
procentiem un solīšana sāksies
piemērojoties Civ. proc. lik.
1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 13854 .

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 25. augustā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 8. septembri, pulksten 1
dienā, Liepājā, Tirgoņu ielā JVs 16,
pārdos vairāksolīšanā Loves Kar-
štedts kustamo mantu, novērtētu
par Ls 400 un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, viņa 1928. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Liepājā, 1931. g. 26. augustā.
13858o Piedzinējs F. Kāle.

Rīgas pret. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 7. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kungu
ielā JVs 6, veikalā, pārdos L. J.
Jakobsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 ugunsdroša naudas
skapja un 1 ozolkoka amerikāņu
rakstāmgalda un, novērtētu par
Ls 255, Atsev. tirdzn. un rūpn.
uzņ. darbinieku slimo kases pie-
dzīšanas lietā. 13867o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. septembri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā JVs 18, apģērbu veikalā, pēc
Atsevišķo tirdzn. un rūpn. uzņ.
darb. slimo kases r. JVs 1374a,
pārdos G. Jungmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 10 zīda
dāmu kleitām un novērtētu par
Ls 218. 13869o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g.7. septembrī,
pulksten 10 rītā, Bruņinieku ielā
JVs 81, Visp. apdr. s-bas nelaimes
gadījumos prasības lietā pārdos
vairākolsīšanā otrreizējā ūtrupē
par priekšā likto cenu Artūram
Dreimanim piederošās mantas,
sastāvošas no viena ozolkoka
galda, novērtētu par Ls 210,08.
Apskatīt mantas varēs pārdoaša-
nas dienā uz vietas. 13870o

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1030. un
1031. p., 1931. g. 10. septembrī,
pulksten 12 dienā, Preiļu pagastā
Vaivodu sādžā, atklātā izsolē
pārdos Kazimira Ivbuļa kustamo
mantu, sastāvošu no viena dēļu
zāģējamā gatera līdz ar vajadzī-
giem piederumiem, novērtētu par
Ls 1500. Apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 13861o

Ludzas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka tiesas
izdevumu Ls 62,42 piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas prokurora
1931. g. 3. jūl. raksta Ne 11755,
no Jevgeņijas Čerkovskis, dzīv.
Istras pag. Vecslabadas ciemā,
š.g. 10. septembrī, pulkst. 10rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu pārdos minētās
pilsones kust. mantu, sastāvošu
no vienas govs. Uzzināt novērtē-
jumu un, aspkatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 13860o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikleta atļauju JVs 431, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 30. apr.
Jūliusam Bērmanim. 13880o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prēf. II. iec. pr-ks izslu-
dina par nederīgu nezaudēto
karakl. apl.JVs 5873, izd. no
Sapieru pulka komandiera 1930.g.
25. augustā ar Arvida Jansena
vārdu. 13871x

Ropažu pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu ,,Val-'
dības Vēstnesša" 1931. g. 9. febr.
31. numurā, ar kuru no Ikšķiles
pag. valdes 1927. g. 9. dec.
izdotā Latvijas iekšz. pase JVs1379
ser. NT JVs 011779 ar Leonijas
Tambaks vārdu izsludināta par
nederīgu, jo minētā pase atrasta
un uzskatāma par derīgu. 13758x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
vieglā ormaņa skārda numuru 23,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g. 9.janv.
Kārlim Koknevičam. 13881o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 733, izd.
1931. g. 3. martā no Rīgas prēf.
Pēterim Fekula. 13882o

Rīgas prēf. 2. iec. pr-ks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto pils.
Vladislava Silanžs, dz. 1902. g.,
karakl. apl. JVs 2960, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1931. g.
11. februārī. 13868x

Piebalgas virsmežniecība iz-
sludina par nederīgu I iec. mež-
niecības virsmežsarga nozaudēto
zīmogāmuru ar JVs 163 un trim
zvaigznītēm virs numura. 13857x

4. Valmieras kajn. pulka koni.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Rīgas prēf. 1928. g. 22. augustā
izdoto Latv. iekšzemes pasi
BK 006847, JVe 68893, ar Kārla
Apses vārdu. '''^': 2\

Bukaišu pag. vaiae izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LN JVs 001068,
izd. no Tērvetes pag. valdes
1928. g. 17. okt. ar Friča Krišjāņa
Čuladis vārdu. 12503o

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
šādas nozaudētas Latv. iekšz.
pases: 1) Ne 259141, izd. no
Rīgas prēf. pasu nod. 1925. g.
4. sept. ar Jāzepa Aleksandroviča
vārdu; 2) JVs 264833, izd. no
Rīgas prēf. pasu nod. 1926. g.
22. apr. ar Leonharda-jēkaba
Friča d. Narbatoviča vārdu;
3) ser. LL JVs 020857, izd. no
Šķibes pag. valdes 1928. g.
l4. aug. ar Eduārda-Mārtiņa
Saliņa vārdu; 4) ser.LK JVs024393
izd. " no Auces iec. pol. pr-ka
1927. g. 25. okt. ar Ādolfa-
Romana Čaiba vārdu; 5) ser. LN
JVs 016461, izd. no Jelgavas apr.
pol. 1. iec. pr-ka 1930. g. 31.maijā
ar Emīlijas Čaiba vārdu; 6)ser.LK
JVs 007374, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1927. g. 25. nov. ar Leon-
tīnes Klegeris vārdu; 7) ser. LN
JVs 012456, izd. no Jelgavas apr..
pr-ka 1928. g. 29. jūl. ar Matildes
Gruzovskis vārdu; 8) ser. LK
Ne 007741, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1927. g. 30. nov. ar Arnolda-
Andrēja Porsitis-Kalninš vārdu;
9) ser. LK JVs 008648 * izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
12. dec. ar Edgara-Gotfrīda Māske
vārdu; 10) ser.- CK JVs 012580,
.izd. no Rundāles pag. valdes
1929. g. 5. sept. ar Jēkaba
Krampis vārdu. 12501o

Ozolnieku pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi JVs 603
ser. LJ JVs 24903, izd. no Valgun-
des pag. valdes 1927. g. 9. dec.
ar Voldemāra-AnšaValtera vārdu.

Vaidavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 227 ser. ZK
JVs 007577, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 23. dec. ar Augusta
Norvelis vārdu. 12509o

Latvijas Jaun. Sark. Krusta.
Poguļankas pamatsk. pulcina

1931 g. 5. jūlija mantu loterijā

vinnesti
krituši uz šādiem numuriem:

JVs 1, 188, 194, 251, 289, 330,
387, 420, 882, 990, 1008, 1096,
1163, 1180, 1276, 1381, 1499,
1542, 1564, 1658, 1666,, 1680,
1682, 1736, ljm 11852x

Kooperatīvu un sabiedrisku
iestāžu darbinieku slimo

kases
dalībnieku grāmatiņas uz šādiem
vārdiem nozaudētas un tamdēļ
skaitās kā nederīgas:

1) Cerulis, Jānis — JVs 7273,
2) Dunsdorfs,Edgars — JVe 4483.
3) Roze, Bruno — Ne 6854.
4) Feldmans, Kārlis — Ne 5064..
5) Brūvels, Zenta — JVs 3919..
6) Ozols, Jānis — Ne 3698..
7) Kušķis, Kārlis — JVs 3938.
8) Mežs'ēta, Trūte — JVs 7979.
9) Lenerts-Rubens, Jānis —

JVs 2102.
10) Odiņš, Jānis — JVs 4628.

' «
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Aptieku ievēriM.
Rīgas pagaidu strādn.

slimo kases valde
paziņo, ka sākot ar š. g. I. sep-
tembri no kases dalībnieku ģime-
nes locekļiem par zālēm ņemamas
piemaksas 50°/0 apmērā no to
brutto vērtības.

13892 Valde.

Rīgas hušniecibas akciju sabiedrības
(The Riga Shipping C-ny Ltd.)

r3iIotic«; 1930. ģ. 31. <I« << mf»rī
c,

Akr- .„ - Ls Pas'VS. LS
S/s„Everest pirmver- Akciju kapitāls . . . 240 000 —
,tlba 325 735,— Rezerves kapitāls . . 3 210,64 ļInventārs 1897,09 S/s ,.Everest" dilšanas
Kases rēķins .... 47353,14 kapitāls 123980 —
Debitori Ls 1725,03 Inventāra dilšanas ka-

" 2'1939 78 Pitāls 1225,96
Dividendes rēķins . 300— Kreditori 8 488,91

_ ' Valdes rīcībā . . . . . 319 50

ZjZjTTjjsļoī Ls 377~5ļ0I
Peļņas un zaudējumu rēķins.

Zaudēts. Ls Pelnīts. ' LsS-bas vispār rzdev. 2 945,98 Brutto atlikums no

^ mr, ^
arP' nf ' ' ' 91 > 15 s/s - ,.Everest" eks-

™ SC
f »•?? 522 'Pluatācijas .... 3 895,49

Skaidra peļņa . . . 336,35___LsJ^89549 Ls 3 89JM9
13878.x Valde.

Kurcuma pagasta 6-klasīgai
pamatskolai,

Ilūkstes apriņķī, vajadzīgi

2 skolotāji
(1 vīrietis), no tiem 1 vajadzīgs
mūzikas, krievu un poļu valodas
pasniegšanai. Vēlami sabiedriski
darbinieki. Pieņemšana notiks
1931. g. 12. septembrī Kurcuma
pag. padomes sēdē, pagasta namā,
kas atrodas 3 km attālumā no
Kurcuma piestātnes. Kandidātus
lūdzam pieteikties līdz š.g. 10.sep-
tembrim, iesniedzot lūgumu, ap-
maksātu ar. 80 sant. zīmognode-
vas un dokumentus vai to no-
rakstus. 13865x

Pagasta valde.

. A „-,^„ =
1= pārdos jauktā vairāksolīšanā

Ai Seriāla 1931. g. 3. sept., pīkst. 11 a.,
dažādas karaspēkam nevajadzīgas uecas mantas,
kā piem.: automobiļu un velosipēdu daļas, gumijas riepas un citus
priekšmetus, dažādas mašīnu daļas, elektriskus piederumus, darba
rīkus un dažādus dzelzs un tērauda lūžņus, dzelzs skaidas un citus
atkritumus.

Minētās mantas nocenotas kopsummā par apm. Ls 5533,—.
Pārdodamās mantas var apskatīt kā arī uzzināt nocenojumus

un vairāksolīšanas noteikumus Arsenālā,Vecā Nometņu laukā JVs84a,
katru darba dienu no pulkst. 10—13. Piedāvājumi un drošības
nauda iesniedzami saskaņā ar vairāksolīšanas noteikumiem.

13558 1* L2578

f. I. laists saimniecības departaments
pārdos atklātā mutvārdu vairāksolīšanā 1931. g. 3. septembrī,
pulkst. !1 dienā, Valsts centrālās linu noliktavās, Ķīšezera ielā 11,

27 sab. vecu lietotu brezentu,
novērtētu kopā par Ls 543,—.

Brezenti apskatāmi Valsts centrālās linu noliktavās, Ķīš-
ezera ielā 11, kur var arī iepazīties ar brezentu pārdošanas
noteikumiem. L 2624 13893

misijas hipotēku bankas paziņojums.
Bankas izlaisto

8",, Šķīlu zīmju trīspadsmito tirāžu un
41% ķīlu zimju piefžtfo tirāžu
Latvijas hipotēku banka izdarīs š. g. 15. septembri, pulkst. 10 rītā,
bankas telpās, Valdemāra ielā JVs 3. 13856 Valde.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris,

Rīgā, Kaļķu ielā Ne l, dz. 3, š. g. 4. septembrī, pulksten li,
izdos ittiitztii ixtnmtē

dzelzsbetona caurtekas 01 izbūvi ar Vienroču tilta
uz Rīgas — Ādažu--Ainažu šosejas, km 26,4

aizbēršanu un Landauu tilta krastu labošanu
uz tās pašas šosejas. L 2628 13894

Nodrošinājums .Ls 500,—.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, parastā darbalaikā.

J*. un X. £>. 3. rof. inženieris,
š. g. 4. septembrī, pīkst. II, savā kancelejā, Cēsīs, Raunas ielā JVs l,

izdos jaufotā izsolē:
1) Cēsu-Līgatnes šosejas kapitālo remontu no km 0,536—1,100;

nodrošinājums Ls 700,—.
2) Cēsu-Bānūžu šosejas plūdu bojājumu izlabošanas darbus pie

Ruckas muižas no km 0,792—0,8455; nodrošinājums Ls 200,—.
3) 225 tek. mtr. sliktās ceļa vietas izlabošanas un 3 gab. dz.-betona

caurteku būves darbus uz Cēsu-Smiltenes ceļa no km 17,036
līdz 17,261, pie Skangalu muižas; nodrošinājums Ls 200,—.

4) 0 1 mtr. dz.-betona caurtekas būvi uz Drustu stae.-Drustu
muiž. ceļa km 4,600; nodrošinājums Ls 50,—.

5) Grāvju atjaunošana uz Vidzemes šosejas km 87—95; nodroši-
nājums Ls 390,—. L 2631 13895

Piezīme. Daži no minētiem darbiem var tikt neizdoti.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā.

<»^U_.——__ —
Š. g. 7. septembrī, pulksten '/a-^ dienā, pārdos

Ū3.M.M.BM.1PC Rīgas pilsētas diskontbankas telpās, Rātuža
laukumā, tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina
atklātā vairāksolīšanā:

2 obligācijas a X* 10 OOO — nona .
kopsummā Ls 20.000,— nom.,

ingros. uz nekust. īpašumu Rīgā 3. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. 1428, gr. 39, JVs 31.

Tuvāki augšminētā bankā.
13891 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Žummers.

If^VflflM» ^' g* 7* sePtembr'' pulksten 2 dienā, pārdos
M.M.Ē.MMļWC Rīgas pilsētas diskontbankas telpās, Rātuža
laukumā, tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina
atklātā vairāksolīšanā:
1 obligāc. Ls 20.000,— nom., 1 obligāc. Ls 25.000 nom., 1 obligāc.
Ls 5000,— nom., 1 obligāc. Ls 2000,— nom., kops. Ls 52.000,— nom.,
ingros. uz nekust. īpašumu Rīgā 2. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. 883, gr. 21, JVs 38.

Tuvāki augšminētā bankā.
13890 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.
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